様式第４号（第７条関係）

坂城町住宅リフォーム補助事業実績報告書

   令和  年  月  日

（報告先）坂城町長       様

                      〒

                報告者 住 所

                    氏 名

                    連絡先（電話番号）

令和  年  月  日付け、坂城町指令 坂建管第      号で補助金の交付決定の

あった令和  年度坂城町住宅リフォーム補助事業を下記のとおり実施しましたので、坂城町

住宅リフォーム補助金交付要綱第７条の規定により関係書類を添えて提出します。

記

１ 補助事業の名称    坂城町住宅リフォーム補助事業

２ 補助金交付決定番号 令和  年  月  日付  坂城町指令 坂建管第     号

３ 工事内容

４ 全体工事費                 円

５ 補助対象工事費               円

６ 工事期間      着工 令和  年  月  日

            完成 令和  年  月  日

７ 他の補助金の適用   有 ・ 無

「有」の場合、補助金の名称

８ 添付書類

  ⑴ 住宅リフォーム工事の施工者との契約書及び施工者の発行した領収書の写し

  ⑵ 対象となる工事個所の施工中及び施工後の状態を撮影した写真

  ⑶ 建築基準法の規定に基づき確認済証の交付を受けたものについては、同法の規定

に基づく検査済証の写し

  ⑷ 他の補助金の対象工事がある場合は、実績報告書又は交付確定書の写し